Cena a platobné podmienky 

5.1 V zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

a vykonávacej vyhlášky č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov bola 

zmluvnými stranami dohodnutá pevná a konečná cena za predmet plnenia zmluvy vo 

výške 47 900,00 Eur bez DPH (slovom: štyridsaťsedemtisícdeväťsto Eur bez DPH), 

t. j. 57 480,00 Eur s DPH (slovom: päťdesiatsedemtisícštyristoosemdesiat Eur 

s DPH). 

5.2 Celková cena za predmet plnenia zmluvy uvedená v bode 5.1 zmluvy je konečná a sú 

v nej zohľadnené všetky súvisiace náklady Zhotoviteľa súvisiace s plnením  tejto 

zmluvy. Zhotoviteľ nie je oprávnený si v súvislosti s predmetom tejto zmluvy